
Dane techniczne

Przywróć starym, zamglonym lub pożółkłym plastikowym soczewkom reflektorów nowy stan za ułamek kosztów
ich wymiany. Osiągnij profesjonalne rezultaty dzięki zestawowi do renowacji reflektorów.

Zabrudzone reflektory nie tylko pogarszają wygląd i wartość pojazdów, ale także mgliste reflektory stanowią
poważny problem bezpieczeństwa, w rzeczywistości zamglone plastikowe soczewki reflektorów zmniejszają
widoczność i powodują oślepianie nadjeżdżających pojazdów, narażając Ciebie, pasażerów i inne pojazdy
na ryzyko.

Ten zestaw prestiżowy zawiera wszystko, co niezbędne do osiągnięcia profesjonalnych rezultatów,
pozwalając na naprawę plastikowych powierzchni soczewek pojazdu przy ogromnych oszczędnościach.

Oferuje całkowitą ochronę plastikowych soczewek reflektorów. Ta unikalna formuła tworzy twardą i trwałą,
odporną na warunki pogodowe i detergenty warstwę o wysokim połysku, chroniącą przed wpływami
środowiska.

Gładka powierzchnia odpychająca brud utrzymuje soczewki w czystości.

Przy regularnym stosowaniu zintegrowana ochrona UV znacznie zmniejsza żółknięcie i zaparowanie.

Właściwości

Specjalnie opracowany zestaw do reflektorów
Przywraca mgliste i pożółkłe reflektory
Poprawia widoczność -> Zwiększa bezpieczeństwo podczas
jazdy nocą
Wyeliminuj lekkie zarysowania
Łatwy w użyciu
Odnów powierzchnię z profesjonalnym rezultatem
Do samochodów, motocykli / skuterów, przyczep kempingowych

Zestaw zawiera:

Regenerator reflektorów nr 1
Uszczelniacz soczewki reflektora nr 2
1 blok polerski
4 ściereczki do polerowania
12 papierów ściernych w bardzo drobnych gatunkach

Dane fizyczne i chemiczne

Baza chemiczna: Mieszanina substancji wymienionych w
karcie charakterystyki z nieszkodliwymi dodatkami
Konsystencja: Regenerator reflektorów: pasty / Lens Sealer:
płyn
Kolor: Regenerator reflektorów: biały / Lens Sealer: zgodnie ze
specyfikacją produktu
Zapach: charakterystyczny
Gęstość: Regenerator reflektorów: 1,29 g / cm³ / Uszczelniacz
soczewek: 0,95 g / cm³
Wartość pH: Regenerator reflektorów: nie przeznaczony / Lens
Sealer: 7,5
Temperatura zapłonu: Regenerator reflektorów: 270 ° C /
Uszczelnienie soczewki: nie dotyczy
Temperatura aplikacji: + 5 ° C do + 50 ° C
Stabilność przechowywania: 36 miesięcy w zamkniętym
oryginalnym opakowaniu, pod warunkiem przechowywania w
chłodnym i suchym miejscu (= 5 ° -25 ° C, wilgotność względna
powietrza maks. 60%). Chronić przed bezpośrednim działaniem
promieni słonecznych, mrozem i wilgocią.
Rozmiar: Regenerator reflektorów: tuba 50 g / Lens Sealer: tuba
30 ml

Środowisko i oznakowanie

Przyjazny dla środowiska: European Aerosols stara się stosować preparaty bez ograniczonych lub krytycznych składników i osiągać najlepszą
możliwą wydajność. Zakrętki i opakowania wykonane są z materiału nadającego się do recyklingu.
 
Utylizacja: Tylko całkowicie opróżnione puszki należy umieścić w pojemniku do recyklingu lub odpowiednim pojemniku na odpady, które można
odzyskać. Puszki, które nie są puste, należy usuwać jako „specjalny odpad”.
 
Znakowanie / etykietowanie: Wszystkie produkty wytwarzane przez European Aerosols są zgodne z aktualnymi przepisami dotyczącymi
etykietowania zgodnie z wytycznymi dotyczącymi przygotowania 1999/45 / WE. Wszystkie aerozole odpowiadają TRGS 200 i TRG 300, a także
wytycznym dotyczącym aerozoli 75/324 / EWG w aktualnie obowiązującej wersji.

Korzystanie z instrukcji

Before use, carefully read and observe the warning texts on the label!

1. Reflektor przedni (RESTOR REFLEKTORA NR 1)

Dokładnie umyj reflektory, aby usunąć brud.
Zamaskuj cały obszar wokół soczewki reflektora szeroką samoprzylepną plastikową taśmą, aby zabezpieczyć go przed jakimkolwiek
zabiegiem.
Szlifować na mokro (używając wody z papierem) dotknięty obszar reflektora poziomo, aż główne niedoskonałości nie będą już widoczne za
pomocą szlifowania papierem ściernym 2000 i wodą.
Usuń pozostałości.
Szlifuj na mokro (używając wody z papierem) dotknięty obszar reflektora pionowo, aż mniejsze niedoskonałości nie będą już widoczne za
pomocą szlifowania papierem ściernym o ziarnistości 3000 i wodą.
Usuń pozostałości.
Mokry piasek (używając wody z papierem) ponownie dotknięty obszar reflektora poziomo, aż powierzchnia będzie gładka i równomierna za
pomocą szlifowania papierem ściernym o ziarnistości 5000 i wodą.
Usuń pozostałości.
Nałóż RESTORER na soczewkę reflektora.
Na koniec mocno wypoleruj leczony obszar pionowo do lustrzanego wykończenia za pomocą READERATORA REFLEKTORÓW NR 1,
ściereczki do polerowania i gumowego bloku.
Usuń wszelkie pozostałości wilgotną szmatką. Usuń taśmę maskującą otaczającą soczewkę.  

2. Uszczelka soczewki reflektora (USZCZELKA OBIEKTYWU REFLEKTORÓW NR 2)

Nałóż trochę USZCZELNIACZA SOCZEWEK NR 2 na soczewkę i rozprowadź równomiernie załączoną szmatką.
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Poczekać, aż uszczelniacz wyschnie do zamglenia (około 5–10 minut).
Wypoleruj soczewki na wysoki połysk czystą szmatką.
Aby uzyskać maksymalną ochronę, powtarzaj aplikację co 3 miesiące.

Porady

Nie stosować na zadrukowane, lakierowane lub powlekane powierzchnie.
Używaj tylko do zamglonych i / lub pożółkłych plastikowych soczewek reflektorów.
Soczewki z drobnymi pęknięciami lub wewnętrznym zamgleniem nie zostaną całkowicie przygotowane.

 

Order information

Zrzeczenie się odpowiedzialności

Te informacje technologiczne dotyczące aplikacji zostały przekazane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą. Uwagi wymienione w niniejszym
dokumencie nie są jednak wiążące i nie zwalniają użytkownika z własnych testów, aby sprawdzić, czy dostarczone przez nas produkty są
odpowiednie do specjalnego zastosowania. Wykorzystanie i przetwarzanie jest poza naszą kontrolą, a zatem wyłącznie na odpowiedzialność
użytkownika. European Aerosols jest zwolnione z odpowiedzialności, chyba że incydent oparty na odpowiedzialności jest spowodowany usterką
powstałą w European Aerosols.

Od 9 września 2019 r. ta wersja zastępuje wszystkie dotychczasowo wydane wersje.
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